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Prawo budowlane
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Przebieg pracy zawodowej

Marta Łąk-Bednarczyk jest radcą prawnym. Pracuje w Dziale Nieruchomości i Prawa Budowlanego SDZLEGAL Schindhelm. Do
zespołu Kancelarii dołączyła w listopadzie 2022 roku.

Jest absolwentką studiów prawniczych na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego, a także
Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, gdzie ukończyła studia na kierunku Finanse i Rachunkowość.

Przed dołączeniem do zespołu SDZLEGAL Schindhelm zdobyła doświadczenie, pracując w organie administracji publicznej i
specjalizując się w prawie budowlanym, administracyjnym i cywilnym, a także w obszarze egzekucji administracyjnej.

Ekspertyza

Marta Łąk-Bednarczyk w ramach swojej specjalizacji z zakresu nieruchomości i prawa budowlanego doradza Klientom w
sprawach związanych z ich działalnością.

Zajmuje się bieżącą obsługą prawną przedsiębiorstw w kwestiach budowlanych i administracyjnych oraz przygotowywaniem
projektów opinii i informacji prawnych, a także opracowywaniem pism procesowych.

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu zdobytemu podczas pracy w Wojewódzkim Inspektoracie Nadzoru Budowlanego wspiera
Klientów w kontaktach z organami administracji publicznej na wszystkich etapach postępowania administracyjnego, a następnie
sądowego.

Referencje

sporządzanie opinii prawnych z zakresu prawa budowlanego i nieruchomości oraz zagadnień pokrewnych, takich jak ochrona
zabytków czy kwestie środowiskowe dla podmiotów polskich i zagranicznych;
sporządzanie opinii prawnych z zakresu gospodarki przestrzennej, ze szczególnym uwzględnieniem analizy zapisów
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i ich konsekwencji dla działalności przedsiębiorstwa;
sporządzanie pism procesowych, w szczególności w postępowaniach administracyjnych i cywilnych;
doradztwo prawne na etapie przygotowania, realizowania i finalizacji projektów inwestycyjnych oraz bieżące doradztwo
prawne z zakresu prawa budowlanego i nieruchomości.
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